
令和５年９月２６日   

 

保護者 様 

 

印西市立小林中学校   

校長  佐藤 和隆   

 

体育祭の延期日について（お知らせ） 

 

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

昨日、体育祭の延期についてお知らせいたしましたが、下記のとおり延期日及びその

日程についてお知らせいたします。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 延期日時   令和５年１０月２７日（金）午前８時４５分 開会式開始 

 

２ 予 備 日   令和５年１０月３０日（月）午前８時４５分 開会式開始 

 

３ そ の 他 

（１）予備日に実施の場合、３年生は３者面談が始まりますので、さわコミ杯争奪綱 

引き等一部プログラムを省略して実施いたします。 

（２）予備日にも実施できない場合は、体育祭は中止とします。そのときは代替行事を 

企画いたします。ご了承ください。 

 


